中国汽车维修行业协会技术和标准化委员会文件

中汽修协技字〔2025〕 8号

关于征求团体标准《汽车维修线上预约服务平

台技术规范(征求意见稿) 》意见的通知

各有关单位、 专家：

根据技标委工作计划， 团体标准《汽车维修线上预约服务平

台技术规范》已形成征求意见稿， 现予下发征求意见。 请相关部

门、专家提出修改意见及建议，并于2025年5月10日前反馈至起草

组，逾期视为无意见， 如有对其内容的重大修改意见， 请说明论

据。

联 系 人： 万文娟 李虹瑜

联系电话： 010-63310259 13986101615

— 1 —

邮   箱： 896385852@qq.com

附件： 1.《汽车维修线上预约服务平台技术规范 (征求意

见稿) 》

中国汽车维修行业协会

技术和标准化委员会

2025年4月11

2. 《汽车维修线上预约服务平台技术规范 (征求意

见稿) 编制说明》

3.标准征求意见反馈单

日

— 2—